磨碎泵浦
GF 系列
50Hz
50GF22.2/23.7 50GF25.5(H)/27.5(H)32GF21.0 32GF21.5(H)/22.2
特点
用途
主要标准规格
獨特的磨碎刀盤設計，能有效的將各種

2"(50) 27 47
1.25"(32) 23 36 32
285
285
203
203 541
541
596
623
249 177 530555
395 243 226 589
395 243 226 609
1.5(2)
2.2(3)32GF22.2
32GF21.0
2.2(3)50GF22.2
3.7(5)50GF23.7
32GF21.5
-
-
-
-
0.06
0.06
0.2
0.2
3 直入 242"(50) 24 73 447 295 279 7115.5(7.5)50GF25.5 --0.4
3 直入 152"(50) 33 74 462 310 279 7115.5(7.5)50GF25.5H --0.25
3 直入 242"(50) 35 80 462 310 279 7117.5(10)50GF27.5 --0.4
3 直入 152"(50) 46 80 462 310 279 7117.5(10)50GF27.5H --0.25
Model
0 0.1 0.2 0.3m³/min
m
10